39.990.138/0001-10, para o Lote 001 - Matrícula nº 129.196 – “UM TERRENO 
COM ÁREA 3.542,01 METROS QUADRADOS, SITUADO NA CIDADE DE UCHOA, NESTA 
COMARCA", no valor total, já aplicado o desconto de 90% de acordo com a Lei Municipal nº. 
4.071/2021, de R$ 42.604,12 (quarenta e dois mil seiscentos e quatro reais e doze centavos), 
determinando que sejam formalizados os respectivos procedimentos e que se façam todos 
os requisitos necessários, de acordo com a Lei Federal nº 14.133/21, Lei Municipal nº. 
4.071/2021 e demais alterações, bem como a contratação da licitante.